第１号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

江　戸　川　区　長　殿

所在地

企業名

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

担当者氏名

連絡先

江戸川区販路拡大支援事業助成金交付申請書

江戸川区販路拡大支援事業助成金交付要綱第７条に基づき、以下のとおり助成金の交付を申請します。

	１　助成事業名
※　該当する助成事業等の番号を○で囲んでください。
	（１）　ホームページの作成又は改修事業
①　通　常　　　　　②　EC又は多言語
（２）　企業紹介動画作成事業
（３）　展示会等への出展事業
①　国内の展示会　　②　国外の展示会

	２　助成金申請額

	十
	万
	千
	百
	十
	円

	０
	０
	０

	３　添付資料
	裏面に記載の資料を添付してください。

	４　備　　考

〔助成事業別添付資料〕
	対象事業名
	添付資料

	ホームページの作成又は改修事業（通常）
	１　事業所概要
２　事業報告書
３　前年度の法人住民税及び法人事業税納税証明書（個人事業者の場合は、住民税納税証明書及び個人事業税納税証明書）
４　申請者が個人事業者の場合は、開業届の写し又は直近の確定申告書の写し
５　申請者が発注する先の事業者が個人事業主の場合は、開業届の写し
６　新規作成又はリニューアルされた前後のウェブサイトのページ（ホームページの作成又は改修経費（EC又は多言語）の場合は、ECや多言語対応の機能がわかるものを含む）
７　見積書の写し
８　支払った助成対象経費の請求書及び領収書の写し

	ホームページの作成又は改修事業（EC又は多言語）

	企業紹介動画作成事業
	１　事業所概要
２　事業報告書
３　前年度の法人住民税及び法人事業税納税証明書（個人事業者の場合は、住民税納税証明書及び個人事業税納税証明書）
４　申請者が個人事業者の場合は、開業届の写し又は直近の確定申告書の写し
５　申請者が発注する先の事業者が個人事業主の場合は、開業届の写し
６　作成した動画を記録した電子媒体（デジタルバーサタイルディスク等）

７　見積書の写し
８　支払った助成対象経費の請求書及び領収書の写し

	展示会等への出展事業（国内）
	１　事業所概要
２　事業報告書
３　前年度の法人住民税及び法人事業税納税証明書（個人事業者の場合は、住民税納税証明書及び個人事業税納税証明書）
４　個人事業者の場合は、開業届の写し又は直近の確定申告書の写し
５　展示会等の概要が分かる資料
６　展示会等の出展申込書の写し
７　支払った助成対象経費の請求書及び領収書の写し

８　出展ブース等の展示会の様子が分かる写真（４枚）

	展示会等への出展事業（国外）
	１　事業所概要
２　事業報告書
３　前年度の法人住民税及び法人事業税納税証明書（個人事業者の場合は、住民税納税証明書及び個人事業税納税証明書）
４　個人事業者の場合は、開業届の写し又は直近の確定申告書の写し
５　発注先が個人事業主の場合は、開業届の写し

６　海外展示会用に作成するチラシ等の概要が分かる資料
７　海外展示会等の概要が分かる資料
８　海外展示会等の出展申込書の写し
９　支払った助成対象経費の請求書及び領収書の写し

10　作成したチラシ又はその写し

11　出展ブース等の展示会の様子が分かる写真（４枚）

備考　直近の確定申告書の写しは、事業所の所在地がわかるもので、かつ、税務署の受付印のあるもの。電子申告を利用した場合は税務署の受付印に代えて、税務署から送信された受付結果（受信通知）を出力したものを添付すること。